
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

02.01.2019                                                                                                                      №5

Про затвердження штатного розпису                          
Зміївського дошкільного навчального                            
заклада  (ясла-садок) №1    

Керуючись Законом України “Про Державний бюджет України на 2019 рік”,  ст. 6
Закону України «Про оплату праці» від 24.03.95 р. № 108/95-ВР (далі — Закон про оплату
праці) і ст. 96 КзпПУ,  Постанови  Кабінету  Міністрів України від 23.03.2011р. №373 «Про
встановлення  надбавки  педагогічним  працівникам  закладів дошкільної,  позашкільної,
загальної  середньої,  професійної    (професійно-технічної),  вищої  освіти,  інших  установ  і
закладів  незалежно  від  їх  підпорядкування»,  з  метою  упорядкування  структури  та  умов
оплати праці  працівників  закладів дошкільної освіти, що фінансуються з міського бюджету:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити штатний розпис Зміївському дошкільному навчальному закладу (ясла-

садок) №1 з 01.01.2019 року  у додатку 1.                                                                                        

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                                    І.ЯХНО


